m pi . AGOUSPLU. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0001862. 09- 06- 2023. h. 15: 20

. %;;%1}5&, 2z (/ﬁ//;g//iﬂ;:f/ﬂwﬂ 2 ///;/////ll/
%&p’o %o/&d/&'&a %/0’0”&/9 /4/&¢ e %&&n@

onlte levistorint ot %r((/ o %),)ﬂ /mm/m

ot b Lorvoar
LA DIRIGENTE
VISTO il D.L.vo 16.4.1994, n. 297,

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del personale docente,
educativo e A.T.A per gli anni scolastici 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025;

VISTA I’O.M. n. 36 del 01 marzo 2023, le cui norme determinano le modalita di applicazione del
predetto Contratto in materia di mobilita del personale della scuola;

VISTE le domande di movimento prodotte dai docenti interessati;

VISTE le disponibilita dell’organico delle scuole di II grado per I’a.s.2023/24;
VISTO I’elenco dei trasferimenti trasmesso dal Sistema Informativo del MIUR;
VISTA la graduatoria degli aspiranti ai movimenti,

VISTO il Decreto Dirigenziale di cui prot. n. 1600 del 24 maggio 2023 con la quale sono stati pubblicati
1 movimenti;

RICEVUTA la richiesta di accertamenti da parte della Prof. Paoletti Ilaria del 06 06 2023;

ACCERTATO CHE la Prof.ssa Marianna Modestino, avendo ottenuto nel 2022/2023 trasferimento
interprovinciale presso ISI Barga, non poteva partecipare alla procedura di mobilita per I’a.s. 2023/2024 essendo
stato soddisfatta nella richiesta delle preferenze espresse nella domanda di mobilita 2022/2023;

RITENUTO di dover procedere, in autotutela, a rettificare 1 trasferimenti provinciali in entrata di questa
Provincia;

DECRETA

- La rettifica del trasferimento provinciale della docente Marianna Modestino per la Cdc A018 dall’ISI
Macchiavelli (LUIS001008) all’ISI Barga (LUIS00300X);

- La rettifica del trasferimento provinciale della docente Ilaria Paoletti per la Cdc A018 dall’ISI Pertini
(LUIS01200P) COE a ISI Macchiavelli (LUIS001008);

- la rettifica del trasferimento interprovinciale disposto nei confronti del docente Davide Francesco Enzo Nesi per
la Cdc A018 con Decreto 1843 dell’08 06 2023 da ISI Barga (LUIS00300X) a ISI Pertini COE (LUIS01200P).

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi previsti dalla legge (art. 17 CCNI sottoscritto
in data 18 maggio 2022).

Firmato digitalmente da BUONRIPOSI
/ DONAREBHYGENTE

=IT
(Besppish ERYRIEISIS TRUZIONE
Resy bile del procedi) D4 Piazza Guidiccioni n°2 55100 LUCCA (LU) Referente: Sig.ra Ilaria Massoni
Dott. Lorenzo Bartolucci & 0583/4221 ilaria.massoni.150@posta.istruzione.it
lorenzo.bartolucci.ri@istruzione email: PEO usp.lu@istruzione.it - e mail: PEC usplu@postacert.istruzione.it
it Web: http://www.usplucca.it C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi
Codice AOO:AOOUSPLU

Codice per la fatturazione: contabilita generale:URH7RB Contabilita ordinaria: SGUCIB



